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Prislista för TIEKEs examina fr.o.m. 1.1.2013 

Licensinnehavare har rätt att arrangera datakörkortsprov och skriva ut intyg och studiekort.  

 Licenspris Tilläggsverksamhetsställe* 

Licensavgift @- och A-kort 700 € 175 € 

Licensavgift AB-kort 960 € 175 € 

Licensavgift TIETY 850 € 175 € 

   

2 licensers paket 1510 € 280 € 

3 licensers paket 2450 € 400 € 

   

Tilläggsintyg, paket 220 € 220 € 

Studiekort, paket** - - 

   

Extra studiekort*** 110 € 110 € 

   
Till alla priser tillsätts faktureringsavgift 6 € och moms (Undantag: På Åland tillsätts ingen moms för 
tilläggsbetygen).   
TIEKEs medlemmar får 15 % rabatt på alla angivna priser. 

 
 
Licenspris presenteras som årsavgift. 
*  Innehåller ett verksamhetsställe och/eller en ansvarsperson, och innehåller rätten att underteckna intyg 
**  Avgiftsfria studiekort får man enligt det antal man beställer examensintyg.  
*** Extra studiekort levereras i paketet av 20 stycken till priset 110 € / paket.  
 
TIEKE rekommenderar en avgift på 10 € / examensintyg som fordras av studeranden. 
 
 

Licensen innehåller 
Licensen av tilläggsverksamhetsställe 
innehåller 

 Rätt att använda Tutkintopalvelu 
(examenservice), obegränsat antal 
studerande och test 

 20 st. examensintyg 

 20 st. studiekort 

 utbildning för ansvarspersoner 

 kundservice 

 meddelanden åt ansvarspersoner och 
rektorer 

 höstnummer av Tiedosta tidningen 

 årlig Inlärningsservisens seminarium 

 broschyrer, affischer, annat 
marknadsföringsstöd 

 Rätt att använda Tutkintopalvelu 
(examenservice, obegränsat antal 
studerande och test 

 utbildning för ansvarspersoner 

 kundservice 

 meddelanden åt ansvarspersoner och 
rektorer 

 höstnummer av Tiedosta tidningen 

 årlig Inlärningsservisens seminarium 

 broschyrer, affischer, annat 
marknadsföringsstöd 
 
 

 

 


